

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Tim Teknis Sosialisasi PP No. 70 Tahun 2015				0,00
	- Ketua : 0 org x 0 kl	0.00	ok	0,00	0,00
	- Wakil Ketua : 0 org x 0 kl	0.00	kl	0,00	0,00
	- Sekretaris : 0 org x 0 kl	0.00	ok	0,00	0,00
	- Anggota : 0 org x 0 kl	0.00	ok	0,00	0,00
	- Pengajar	0.00	oj	0,00	0,00
	Honor Tim Pembina Pengelola Pendapatan, Keuangan dan Aset Daerah				645.000.000,00
	- Penasehat : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	2.000.000,00	24.000.000,00
	- Penasehat : 1 org x 10 bln	10.00	ob	2.000.000,00	20.000.000,00
	- Ketua : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	1.750.000,00	21.000.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	1.500.000,00	18.000.000,00
	- Koordinator : 5 org x 12 bln	60.00	org/bln	1.250.000,00	75.000.000,00
	- Anggota : 12 org x 12 bln	144.00	org/bln	850.000,00	122.400.000,00
	- Anggota :1 org x 3 bln	3.00	OB	850.000,00	2.550.000,00
	- Staf Teknis : 44 org x 12 bln	528.00	org/bln	650.000,00	343.200.000,00
	- Staf Teknis : 2 org x 10 bln	20.00	OB	650.000,00	13.000.000,00
	- Staf Teknis : 1 org x 9 bln	9.00	OB	650.000,00	5.850.000,00
	Honor Sekretariat Tim Pembina Pengelolaan Pendapatan, Keuangan dan Aset Daerah				154.200.000,00
	- Koordinator Sekretariat : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	1.250.000,00	15.000.000,00
	- Anggota Sekretariat : 3 org x 12 bln	36.00	org/bln	850.000,00	30.600.000,00
	- Staf Teknis : 7 org x 12 bln	84.00	org/bln	650.000,00	54.600.000,00
	- Staf Umum : 9 org x 12 bln	108.00	org/bln	500.000,00	54.000.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				2.500.000,00
	Tim Pengadaan Barang dan Jasa				2.500.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 Org x 10 Bln)	10.00	OB	250.000,00	2.500.000,00
	Honorarium Pengelola Keuangan Daerah				479.000.000,00
	Pengelola Keuangan Daerah				479.000.000,00
	- Bupati : 1 org x 12 bln	12.00	ob	20.000.000,00	240.000.000,00
	- Wakil Bupati : 1 org x 10 bln	10.00	ob	12.500.000,00	125.000.000,00
	- Sekda : 1 org x 12 bln	12.00	ob	7.000.000,00	84.000.000,00
	- Kepala Dinas : 1 org x 12 bln	12.00	ob	2.500.000,00	30.000.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa				2.000.000,00
	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan				2.000.000,00
	- Pejabat Penerima (1 Org x 10 Bln)	10.00	OB	200.000,00	2.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola Keuangan pada SKPD				114.050.000,00
	Honorarium Pengelola Keuangan pada SKPD				65.400.000,00
	- Pengguna Anggaran (1 Org x 12 Bln)	12.00	OB	350.000,00	4.200.000,00
	- Pengendali Anggaran PPKD (1 Org x 12 Bln)	12.00	OB	300.000,00	3.600.000,00
	- Bendahara Penerimaan (1 Org x 12 Bln)	12.00	OB	200.000,00	2.400.000,00
	- Bendahara Pengeluaran (5 Org x 12 Bln)	60.00	OB	300.000,00	18.000.000,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran (1 Org x 12 Bln)	12.00	OB	125.000,00	1.500.000,00
	- PPK (1 Org x 12 Bln)	12.00	OB	250.000,00	3.000.000,00
	- Pembantu PPK (1 Org x 12 Bln)	12.00	OB	175.000,00	2.100.000,00
	- Operator SIMDA merangkap Pembantu PPK	12.00	OB	100.000,00	1.200.000,00
	- Admin SIMDA/SIMBADA merangkap PPTK : 2 org x 10 bln	20.00	OB	150.000,00	3.000.000,00
	- Admin SIMDA merangkap Bendahara Pengeluaran : 1 org x 12 bln	12.00	OB	150.000,00	1.800.000,00
	- Admin Simda : 2 org x 2 bln	4.00	ob	300.000,00	1.200.000,00
	- Admin Simda : 4 org x 12 bln	48.00	ob	300.000,00	14.400.000,00
	- Pengurus Barang : 1 org x 12 bln	12.00	ob	250.000,00	3.000.000,00
	- Operator simbada merangkap Pengurus Barang	12.00	ob	100.000,00	1.200.000,00
	- Petugas Parforator	12.00	ob	150.000,00	1.800.000,00
	- Pengurus Barang PPKD : 1 org x 12 bln	12.00	ob	250.000,00	3.000.000,00
	Penyediaan Bahan dan Jasa Perkantoran				6.000.000,00
	- PPTK (1 Org x 12 Bln)	12.00	OB	300.000,00	3.600.000,00
	- Staf Administrasi (1 Org x 12 Bln)	12.00	OB	200.000,00	2.400.000,00
	Pemeliharaan Sarpras				3.000.000,00
	- PPTK (1 Org x 12 Bln)	12.00	OB	250.000,00	3.000.000,00
	- Staf Administrasi (0 Org x 12 Bln)	0.00	OB	175.000,00	0,00
	Rapat - Rapat Koordinasi dan Konsultasi				2.400.000,00
	- PPTK (1 Org x 12 Bln)	12.00	OB	200.000,00	2.400.000,00
	- Staf Administrasi (0 Org x 12 Bln)	0.00	OB	125.000,00	0,00
	Pengadaan Sarpras				0,00
	- Staf Administrasi (1 Org x 12 Bln)	0.00	OB	0,00	0,00
	Pendidikan dan Pelatihan Pegawai				0,00
	- PPTK (1 Org x 10 Bln)	0.00	OB	0,00	0,00
	- Staf Administrasi (0 Org x 10 Bln)	0.00	OB	125.000,00	0,00
	Percepatan Pelunasan PBB				5.000.000,00
	- PPTK (1 Org x 10 Bln)	10.00	OB	300.000,00	3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Staf Administrasi (1 Org x 10 Bln)	10.00	OB	200.000,00	2.000.000,00
	Operasional Pengelolaan PBB				5.000.000,00
	- PPTK (1 Org x 10 Bln)	10.00	OB	300.000,00	3.000.000,00
	- Staf Administrasi (1 Org x 10 Bln)	10.00	OB	200.000,00	2.000.000,00
	Intensifikasi dan Ekstensifikasi Pengelolaan PAD				3.750.000,00
	- PPTK (1 Org x 10 bln)	10.00	OB	225.000,00	2.250.000,00
	- Staf Administrasi (1 Org x 10 Bln)	10.00	OB	150.000,00	1.500.000,00
	Pemutakhiran Data Obyek dan Subyek Pajak PBB				1.375.000,00
	- PPTK (1 Org x 10 Bln)	0.00	OB	0,00	0,00
	- Staf Administrasi (1 Org x 5 Bln)	5.00	OB	150.000,00	750.000,00
	- Staf Administrasi (1 Org x 5 Bln)	5.00	ob	125.000,00	625.000,00
	Fasilitasi Kegiatan Perimbangan Keuangan				3.250.000,00
	- PPTK (1 Org x 10 Bln)	10.00	OB	200.000,00	2.000.000,00
	- Staf Administrasi (1 Org x 10 Bln)	10.00	OB	125.000,00	1.250.000,00
	Penyusunan dan Implementasi SIM Penganggaran Daerah				0,00
	- PPTK (1 Org x 10 Bln)	0.00	OB	0,00	0,00
	- Staf Administrasi (0 Org x 10 Bln)	0.00	OB	125.000,00	0,00
	Penyusunan APBD				1.125.000,00
	- PPTK (1 Org x 5 Bln)	5.00	OB	225.000,00	1.125.000,00
	- Staf Administrasi (0 Org x 5 Bln)	0.00	OB	150.000,00	0,00
	Penyusunan Perubahan APBD				750.000,00
	- PPTk (0 Org x 5 Bln)	0.00	OB	225.000,00	0,00
	- Staf Administrasi (1 Org x 5 Bln)	5.00	OB	150.000,00	750.000,00
	Fasilitasi Penata Usahaan Keuangan Daerah				4.000.000,00
	- PPTK (1 Org x 5 Bln)	5.00	OB	225.000,00	1.125.000,00
	- PPTK (1 Org x 5 Bln)	5.00	ob	250.000,00	1.250.000,00
	- Staf Administrasi (1 Org x 5 Bln)	5.00	OB	150.000,00	750.000,00
	- Staf Administrasi (1 Org x 5 Bln)	5.00	ob	175.000,00	875.000,00
	Pembinaan Berkala Bendahara Daerah				1.250.000,00
	- Staf Administrasi (1 Org x 10 Bln)	10.00	OB	125.000,00	1.250.000,00
	Pengelolaan Aset Daerah				3.750.000,00
	- PPTK (1 Org x 10 Bln)	10.00	OB	225.000,00	2.250.000,00
	- Staf Administrasi (1 Org x 10 Bln)	10.00	OB	150.000,00	1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 02 5 . 2 . 1 . 02 . 02 5 . 2 . 1 . 02 . 03 5 . 2 . 1 . 03 5 . 2 . 1 . 03 . 01 5 . 2 . 1 . 03 . 02	Penyusunan LKD				3.750.000,00
	- PPTK	10.00	ob	225.000,00	2.250.000,00
	- Staf Administrasi	10.00	ob	150.000,00	1.500.000,00
	Pengamanan Aset				4.250.000,00
	- PPTK	10.00	ob	250.000,00	2.500.000,00
	- Staf Administrasi	10.00	ob	175.000,00	1.750.000,00
	Sinkronisasi dan Pemutakhiran Data Aset				0,00
	- Staf Administrasi	0.00	ob	0,00	0,00
	Honorarium Non PNS				34.200.000,00
	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap				34.200.000,00
	Honor PTT				34.200.000,00
	- SD/SLTP : 1 Org x 12 Bln	12.00	OB	1.400.000,00	16.800.000,00
	- SLTA/D III : 1 Org x 12 Bln	12.00	OB	1.450.000,00	17.400.000,00
	Upah Harian				0,00
	Ongkos Tukang Pindahan				0,00
	- Ongkos Tukang Pindahan (0 Org x 0 Hr)	0.00	OH	0,00	0,00
	- Penataan Arsip (0 Org x 0 Hr)	0.00	OH	0,00	0,00
	Uang Lembur				0,00
	Uang Lembur PNS				0,00
	Uang Lembur Kegiatan Rutin Dinas lainnya				0,00
	- Gol IV : 0 Org x 0 Hr x 0 Jam x 0 Bln	0.00	OJ	0,00	0,00
	- Gol III : 0 Org x 0 Hr x 0 jam x 0 Bln	0.00	OJ	0,00	0,00
	- Gol II ; 0 Org x Hr x Jam x Bln	0.00	OJ	0,00	0,00
	- Gol I : 0 Org x 0 Hr x 0Jam x 0 Bln	0.00	OJ	0,00	0,00
	Uang Makan Lembur				0,00
	- Uang Makan Lembur Org x Hr x Bln	0.00	OH	0,00	0,00
	Uang Lembur Non PNS				0,00
	Uang Lembur Kegiatan Rutin Dinas Lainnya				0,00
	- PTT/Gol I : 0 Org x 0 Hr x 0 Jam x 0 Bln	0.00	OJ	0,00	0,00
	Uang Makan Lembur				0,00
	- Uang Makan Lembur : 0 Org x 0 Hr x 0 Bln	0.00	OJ	0,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 5 . 2 . 2 . 01 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa				811.952.000,00
	Belanja Bahan Pakai Habis				121.425.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				60.901.000,00
	Alat Tulis Kantor				60.901.000,00
	- Amplop Airmail Coklat Besar	1.00	Pak	40.000,00	40.000,00
	- Amplop Tanggung	40.00	Dus	20.000,00	800.000,00
	- Bak Stempel	10.00	BH	8.000,00	80.000,00
	- Binder Clip Besar	80.00	Dus	24.000,00	1.920.000,00
	- Binder Clip Kecil	80.00	Dus	18.000,00	1.440.000,00
	- Block Note Besar	20.00	BH	5.500,00	110.000,00
	- Block Note Kecil	20.00	BH	3.500,00	70.000,00
	- Bolpoin Boxy	14.00	BH	7.500,00	105.000,00
	- Bolpoin Parker	1.00	BH	150.000,00	150.000,00
	- Bolpoin Pentel	4.00	BH	38.000,00	152.000,00
	- Bolpoin Faster	10.00	Dus	15.000,00	150.000,00
	- Bolpoin Pilot Baliner	15.00	Dus	25.000,00	375.000,00
	- Bolpoin Standar	50.00	BH	2.500,00	125.000,00
	- Buku Agenda Surat	15.00	BH	27.500,00	412.500,00
	- Buku Folio Bergaris Isi 100 Lbr	10.00	BH	15.000,00	150.000,00
	- Buku Expedisi	15.00	BH	8.500,00	127.500,00
	- Buku Kwarto Isi 50 Lbr	21.00	BH	5.500,00	115.500,00
	- Buku Kas Folio	15.00	BH	22.000,00	330.000,00
	- Buku Kwitansi Kecil	15.00	BH	1.250,00	18.750,00
	- Buku Kwitansi Sedang	15.00	BH	3.750,00	56.250,00
	- Buku Tulis Isi 38 Lbr	20.00	BH	2.500,00	50.000,00
	- Buku Tulis Isi 58 Lbr	25.00	BH	4.000,00	100.000,00
	- Catridge Tinta Warna	16.00	BH	230.000,00	3.680.000,00
	- Catridge Tinta Hitam	20.00	BH	190.000,00	3.800.000,00
	- Clips Besar	25.00	Dus	3.500,00	87.500,00
	- Clip Kecil	50.00	Dus	2.000,00	100.000,00
	- CF NCR 2 Ply Kecil	8.00	Box	265.000,00	2.120.000,00
	- CF NCR 3 Ply Besar	18.00	Box	600.000,00	10.800.000,00
	- Cutter Besar	10.00	BH	12.500,00	125.000,00
	- Cutter Kecil	10.00	BH	6.500,00	65.000,00
	- Dokumen File	10.00	BH	15.000,00	150.000,00
	- File Box Besar	12.00	BH	20.000,00	240.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Flasdisk 8 GB	12.00	BH	80.000,00	960.000,00
	- Flud Pentel	10.00	BH	10.000,00	100.000,00
	- Garisan Mika Ukuran 50 cm	10.00	BH	3.500,00	35.000,00
	- Gelang Karet	20.00	Bks	2.000,00	40.000,00
	- Gunting Besar	10.00	BH	11.000,00	110.000,00
	- Gunting Kecil	10.00	BH	8.500,00	85.000,00
	- Hang Map	10.00	BH	3.500,00	35.000,00
	- Hect Machine Besar	15.00	BH	20.000,00	300.000,00
	- Hect Machine Kecil	15.00	BH	16.000,00	240.000,00
	- HVS F4 Warna 60 gr	10.00	Rim	45.000,00	450.000,00
	- HVS F4 70 gr	150.00	Rim	40.000,00	6.000.000,00
	- HVS A4 70 gr	50.00	Rim	39.000,00	1.950.000,00
	- Ink Catridge Black 250 MI	15.00	Btl	90.000,00	1.350.000,00
	- Ink Catridge Colour 250 MI	5.00	Btl	165.000,00	825.000,00
	- Isi Bolpoin Pentel	40.00	BH	15.000,00	600.000,00
	- Isi Cutter Besar	5.00	Dus	5.000,00	25.000,00
	- Isi Cutter Kecil	6.00	Dus	4.000,00	24.000,00
	- Isi Bolpoin Parker Refill	15.00	BH	21.000,00	315.000,00
	- Isi Stapler Kecil (SDI) No. 10	30.00	Dus	800,00	24.000,00
	- Isolasi Bening	15.00	BH	5.000,00	75.000,00
	- Isolasi Biasa	15.00	BH	3.000,00	45.000,00
	- Isolasi Panifik	12.00	Rol	20.000,00	240.000,00
	- Kantong Plastik Mika	6.00	Pak	5.000,00	30.000,00
	- karbon Double Folio	2.00	Pak	80.000,00	160.000,00
	- karbon Folio	12.00	Pak	40.000,00	480.000,00
	- Kertas Doorslag (300 Lbr)	3.00	Rim	25.000,00	75.000,00
	- Kertas Cover	10.00	Pak	37.500,00	375.000,00
	- Kertas fax	8.00	Rol	30.000,00	240.000,00
	- Kertas Gambar Putih	10.00	Lbr	1.500,00	15.000,00
	- Masker	15.00	Lbr	2.000,00	30.000,00
	- HVS Double Folio 60 gr	8.00	Rim	60.000,00	480.000,00
	- Kertas Payung	25.00	Lbr	1.200,00	30.000,00
	- Lem Alteco	25.00	Bh	6.000,00	150.000,00
	- Lem Cair Tanggung	30.00	Bh	4.000,00	120.000,00
	- Lem Glucol Tanggung	30.00	Bh	2.000,00	60.000,00
	- Odner Folio	300.00	Bh	19.000,00	5.700.000,00
	- Paku Pines Warna	10.00	Dus	4.000,00	40.000,00
	- Penggaris Stainles uk 30 cm	10.00	Bh	7.000,00	70.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penghapus Karet	20.00	Bh	2.500,00	50.000,00
	- Penghapus Papan Tulis	5.00	Bh	5.000,00	25.000,00
	- Pensil 2B	12.00	Bh	4.000,00	48.000,00
	- Perforator Besar	4.00	Bh	75.000,00	300.000,00
	- Perforator Kecil	5.00	Bh	35.000,00	175.000,00
	- Pita Mesin Ketik Daito	10.00	Bh	10.450,00	104.500,00
	- Plakban Kain	10.00	Rol	8.500,00	85.000,00
	- Plakban Kertas	10.00	Rol	12.000,00	120.000,00
	- Plastik Gula 1/2 Kg	30.00	Pak	5.000,00	150.000,00
	- Plastik Gula 1/4 Kg	30.00	Pak	4.500,00	135.000,00
	- Kapur Barus	10.00	Kg	25.000,00	250.000,00
	- Ribbon Refill LQ 2180	8.00	Bh	60.000,00	480.000,00
	- Sampul Plastik Tanggung	12.00	Pak	16.000,00	192.000,00
	- Snelhecter Folio Kertas	200.00	Bh	600,00	120.000,00
	- Snelhecter Folio Plastik	200.00	Bh	6.500,00	1.300.000,00
	- Whiteboard isi 12	5.00	Dus	90.000,00	450.000,00
	- Spidol Kecil	5.00	Dus	15.000,00	75.000,00
	- Stabillo Boss Kecil (isi 5)	5.00	Dus	35.000,00	175.000,00
	- Stabillo Boss Sedang (isi 8)	5.00	Dus	56.000,00	280.000,00
	- Stempel Biasa	6.00	Bh	27.500,00	165.000,00
	- Stempel Dinas Otomatis	1.00	Bh	75.000,00	75.000,00
	- Stomap Batik	15.00	Bh	12.500,00	187.500,00
	- Stopmap Folio Kertas	250.00	Bh	500,00	125.000,00
	- Stopmap Folio Plastik	80.00	Bh	6.500,00	520.000,00
	- Tali Rafia Besar 1 Kg	15.00	Kg	19.000,00	285.000,00
	- Tas Kresek Jumbo	15.00	Bks	20.000,00	300.000,00
	- Tempat Bolpoin Intervan	2.00	Bh	150.000,00	300.000,00
	- Tiner	16.00	Bh	3.000,00	48.000,00
	- Tinta Parker Biru	10.00	Btl	15.000,00	150.000,00
	- Tinta Stempel	20.00	Btl	5.000,00	100.000,00
	- Pita Printer EPSON	4.00	Bh	75.000,00	300.000,00
	- Tip X	25.00	Bh	6.500,00	162.500,00
	- Kalkulator	4.00	Bh	250.000,00	1.000.000,00
	- Kertas Stiker	10.00	dus	30.000,00	300.000,00
	- CD RW	25.00	bh	6.000,00	150.000,00
	- Dus Arsip	70.00	dus	13.000,00	910.000,00
	- Pembulatan	1.00	th	500,00	500,00
	- Refill Toner	12.00	bh	115.000,00	1.380.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				13.081.000,00
	Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battrey Kering)				13.081.000,00
	- Lampu TL 36 Watt Philip	30.00	Bh	30.000,00	900.000,00
	- Lampu TL 18 Watt Philip	25.00	Bh	25.000,00	625.000,00
	- Lampu SL 18 Watt Philip	30.00	Bh	40.000,00	1.200.000,00
	- Lampu SL 5 Watt Philip	30.00	Bh	30.000,00	900.000,00
	- Rol Kabel	10.00	Bh	75.000,00	750.000,00
	- Stater Philip Slop	10.00	Bh	4.000,00	40.000,00
	- Steker Arde Broco	8.00	Bh	22.000,00	176.000,00
	- Box Presto 4 Group Broco	8.00	Bh	45.000,00	360.000,00
	- Clustin 10 mm	6.00	Bh	5.000,00	30.000,00
	- Clustin 16 mm	10.00	Rol	7.000,00	70.000,00
	- Kabel NYMHY 3 x 0,75 mm	2.00	Rol	400.000,00	800.000,00
	- Lampu SL 25 Watt Philip	3.00	Bh	40.000,00	120.000,00
	- Lampu SL 45 Watt Philip	6.00	Bh	60.000,00	360.000,00
	- Batrre LED	6.00	Bh	30.000,00	180.000,00
	- Fitting Broco	5.00	Bh	47.000,00	235.000,00
	- MCB	6.00	Bh	35.000,00	210.000,00
	- Stop Kontak Broco	6.00	Bh	15.000,00	90.000,00
	- Jack	8.00	Bh	45.000,00	360.000,00
	- Terminal Box	4.00	Bh	40.000,00	160.000,00
	- Kabel NYM : 3 x 2,5 mm	2.00	Rol	555.000,00	1.110.000,00
	- Sekring	4.00	Bh	85.000,00	340.000,00
	- Saklar Double	5.00	Bh	20.000,00	100.000,00
	- Klem	4.00	Bh	10.000,00	40.000,00
	- Stic Lampu	2.00	Bh	80.000,00	160.000,00
	- Infus 100 A	4.00	Bh	60.000,00	240.000,00
	- Lampu Cap 2 x 40 W	1.00	Bh	250.000,00	250.000,00
	- Crustin Oka 300 w	4.00	Bh	150.000,00	600.000,00
	- LED Phase	6.00	Bh	30.000,00	180.000,00
	- Isolasi Listrik	10.00	Bh	3.000,00	30.000,00
	- Travo 36 W	6.00	Bh	35.000,00	210.000,00
	- Mick	2.00	Bh	200.000,00	400.000,00
	- Kabel Kitani	30.00	M	6.000,00	180.000,00
	- Stop Kontak & Kabel	25.00	bh	67.000,00	1.675.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				3.294.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Materai				2.925.000,00
	- Materai @ 6.000 :	325.00	Helai	6.000,00	1.950.000,00
	- Materai @ 3.000 :	325.00	Helai	3.000,00	975.000,00
	Perangko				369.000,00
	- Perangko @ 1.500 :	246.00	Helai	1.500,00	369.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				8.976.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih				8.976.000,00
	- Cangkul	2.00	Bh	54.000,00	108.000,00
	- Cikrak Bambu	10.00	Bh	40.000,00	400.000,00
	- Cikrak Plastik	6.00	Bh	11.500,00	69.000,00
	- Ember Plastik Besar isi 60 Ltr	6.00	Bh	55.000,00	330.000,00
	- Ember Plastik Kecil	5.00	Bh	20.000,00	100.000,00
	- Gayung	10.00	Bh	5.000,00	50.000,00
	- Isi Bagus (Kapur)	30.00	Bh	10.000,00	300.000,00
	- Kain Pel	6.00	Bh	20.000,00	120.000,00
	- Keranjang Sampah Plastik Sedang	5.00	Bh	21.250,00	106.250,00
	- Keranjang Sampah Plastik Kecil	8.00	Bh	9.000,00	72.000,00
	- Kessed Karpet	18.00	Bh	25.000,00	450.000,00
	- Pel Karet / Sorok Air	3.00	Bh	45.000,00	135.000,00
	- Baygon Spray	12.00	Bh	40.000,00	480.000,00
	- Pembersih Kaca A Besar	6.00	Bh	15.000,00	90.000,00
	- Pembersih Kaca B Kecil	6.00	Bh	12.000,00	72.000,00
	- Pembersih Lantai SOS	20.00	Bh	15.000,00	300.000,00
	- Pengharum Ruangan Bayfresh	24.00	Bh	12.000,00	288.000,00
	- Pewangi Kamar Mandi	12.00	Bh	13.000,00	156.000,00
	- Sabun Cuci Tangan + tempat	12.00	Bh	20.000,00	240.000,00
	- Sabun Cuci Piring Cair	20.00	Bh	15.000,00	300.000,00
	- Sabun Detergen	12.00	Bh	12.000,00	144.000,00
	- Sabut Hijau	10.00	Bh	1.500,00	15.000,00
	- Sapu Lantai	12.00	Bh	25.000,00	300.000,00
	- Sapu Lidi Tangkai	6.00	Bh	15.000,00	90.000,00
	- Sapu Lidi	15.00	Bh	8.000,00	120.000,00
	- Sikat Kamar Mandi	8.00	Bh	2.500,00	20.000,00
	- Sekop	1.00	Bh	250.000,00	250.000,00
	- Sikat WC	5.00	Bh	10.000,00	50.000,00
	- Sulak Bulu	10.00	Bh	20.000,00	200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 06	- Tissue Kotak	100.00	Bh	11.000,00	1.100.000,00
	- Tong Sampah Bambu	8.00	Bh	40.000,00	320.000,00
	- Tong Sampah Pakai Tutup	6.00	Bh	80.000,00	480.000,00
	- Cungkir	5.00	Bh	30.000,00	150.000,00
	- Alat Pel	1.00	Bh	250.000,00	250.000,00
	- Handuk Wastafel	10.00	Bh	15.000,00	150.000,00
	- Pembasmi Tikus	20.00	Bh	20.000,00	400.000,00
	- Ecosop/dispenser	7.00	unit	110.000,00	770.000,00
	- Pembulatan	1.00	Rupiah	750,00	750,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				9.660.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 07	Bahan Bakar Genset				9.660.000,00
	- Solar Dex 30 Ltr x 6 Bln x 2 genset	360.00	Ltr	13.500,00	4.860.000,00
	- Oli Genset : 5 Galon x 2 kali x 2 genset	20.00	Galon	240.000,00	4.800.000,00
	Belanja Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran				1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran				1.000.000,00
	- Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran	2.00	Bh	500.000,00	1.000.000,00
	Belanja Pengisian Tabung Gas				3.120.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 09	Pengisian Tabung Gas				3.120.000,00
	- Pengisian Tabung Gas : 12 Kg x 10 Bln x 2 Bh	20.00	Tabung	156.000,00	3.120.000,00
	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Layur				14.225.000,00
	Belanja Bendera / Umbul - umbul / Layur				14.225.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 12	- Bendera Lisplang	135.00	M	75.000,00	10.125.000,00
	- Layur untuk HUT RI dan Hari Jadi	70.00	M	50.000,00	3.500.000,00
	- Bendera Merah Putih	10.00	Bh	60.000,00	600.000,00
	Belanja Perlengkapan Rumah Tangga				7.168.000,00
	Belanja Perlengkapan Rumah Tangga				7.168.000,00
	- Lap Makan	10.00	Bh	10.000,00	100.000,00
	- Gambar Presiden dan Wakil Presiden + Pigura	4.00	Bh	200.000,00	800.000,00
	- Gelas Besar	4.00	Dsn	70.000,00	280.000,00
	- Jam Dinding	4.00	Bh	175.000,00	700.000,00
	- Nampan	1.00	Bh	95.000,00	95.000,00
	- Mangkok	1.00	Dsn	60.000,00	60.000,00
	- Piring	1.00	Dsn	98.000,00	98.000,00
	- Sendok Kecil	1.00	Dsn	20.000,00	20.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Lukisan	1.00	Bh	250.000,00	250.000,00
	- Stoples	2.00	Bh	90.000,00	180.000,00
	- Tempat Prasmanan	1.00	Bh	150.000,00	150.000,00
	- Lemari Kecil	1.00	Bh	280.000,00	280.000,00
	- Lukisan Bupati dan Wakil Bupati + Pigura	4.00	Bh	300.000,00	1.200.000,00
	- Tempat Sendok	1.00	Bh	30.000,00	30.000,00
	- Tulang / Tatakan	0.00	Dsn	40.000,00	0,00
	- Tutup Gelas Stainles	0.00	Dsn	0,00	0,00
	- Vas / Bunga	5.00	Bh	100.000,00	500.000,00
	- Tempat Tissue	2.00	Bh	45.000,00	90.000,00
	- Tempat Air Kopi dan Teh Ukuran Besar	2.00	Bh	250.000,00	500.000,00
	- Sendok Nasi	1.00	Bh	10.000,00	10.000,00
	- Pisau Dapur	2.00	Bh	10.000,00	20.000,00
	- Papan WB	2.00	Bh	150.000,00	300.000,00
	- Meja Telepon	1.00	Bh	225.000,00	225.000,00
	- Handuk	2.00	bh	50.000,00	100.000,00
	- Sendok besar	1.00	dusin	30.000,00	30.000,00
	- Karpet	0.00	m	0,00	0,00
	- Kaligrafi	1.00	bh	150.000,00	150.000,00
	- blender	1.00	bh	300.000,00	300.000,00
	- Keranjang Plastik	5.00	bh	100.000,00	500.000,00
	- Gambar Garuda + Pigura	2.00	bh	100.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				353.142.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				42.000.000,00
	Belanja Telepon				42.000.000,00
	- Rekening Telepon Gedung A dan Mess	12.00	Bln	1.800.000,00	21.600.000,00
	- Rekening Telepon Gedung B	12.00	Bln	1.500.000,00	18.000.000,00
	- Bantuan Telepon Ka. Dinas	12.00	bln	200.000,00	2.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				21.082.000,00
	Belanja Air				21.082.000,00
	- Rekening Air Gedung A	12.00	Bln	600.000,00	7.200.000,00
	- Rekening Air Gedung B	12.00	Bln	573.500,00	6.882.000,00
	- Rekening Air Gedung PPKD	1.00	th	7.000.000,00	7.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				128.995.000,00
	Belanja Listrik				128.995.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 05	- Rekening Listrik Gedung A	12.00	Bln	4.770.000,00	57.240.000,00
	- Rekening Listrik Gedung B	12.00	Bln	4.000.000,00	48.000.000,00
	- Rekening Listrik	1.00	th	16.629.000,00	16.629.000,00
	- Rekening Listrik Gedung PPKD	1.00	th	7.126.000,00	7.126.000,00
	Belanja Surat Kabar/Majalah				9.684.000,00
	Belanja Surat Kabar / Majalah				9.684.000,00
	- Harian Suara Merdeka : 7 Explr x 10 Bln	70.00	Exemplar	110.000,00	7.700.000,00
	- Harian Radar Banyumas : 2 Explr x 12 Bln	24.00	Exemplar	60.000,00	1.440.000,00
	- Cempaka	96.00	Bk	5.000,00	480.000,00
	- Non Alokasi	1.00	th	64.000,00	64.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				39.000.000,00
	Belanja Kawat / Faximile / Internet				39.000.000,00
	- Langganan Internet 2 Gedung x 12 Bln	24.00	Bln	600.000,00	14.400.000,00
	- Langganan Internet Bidang Aset	12.00	bl	350.000,00	4.200.000,00
	- Pembelian Pulsa Internet	12.00	kali	100.000,00	1.200.000,00
	- Langganan Internet Bidang PDL dan Bidang PBB-BPHTB	12.00	bl	1.100.000,00	13.200.000,00
	- Internet SIMDA Online	6.00	bl	1.000.000,00	6.000.000,00
	Belanja Paket/Pengiriman				720.000,00
	Belanja Paket / Pengiriman				720.000,00
	- Kilat Khusus	12.00	Bln	60.000,00	720.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 09	Belanja Jasa Transaksi Keuangan				14.000.000,00
	Belanja Jasa Transaksi Keuangan				14.000.000,00
	- PBB tanah milik PEMDA	1.00	TH	14.000.000,00	14.000.000,00
	Belanja Jasa Pihak Ketiga				93.936.000,00
	Belanja Jasa Pihak Ke Tiga				93.936.000,00
	- Peningkatan Kapasitas Pengelola Keuangan Daerah	80.00	org	1.174.200,00	93.936.000,00
	- Non Alokasi	0.00	th	0,00	0,00
	Belanja Jasa Publikasi				2.475.000,00
	Belanja Jasa Publikasi				2.475.000,00
	- Spanduk Anti Printing	6.00	Bh	175.000,00	1.050.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	- Spanduk (5 m x 9 m)	6.00	Bh	100.000,00	600.000,00
	- Spanduk (5 m x 8 m)	2.00	Bh	200.000,00	400.000,00
	- spanduk Ukuran (9 m x 9 m)	1.00	Bh	425.000,00	425.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 18	Belanja Jasa Akomodasi				1.250.000,00
	Belanja Jasa Akomodasi				1.250.000,00
	- Penginapan Tamu VVIP : 1 Org x 1 Hr	1.00	Org	750.000,00	750.000,00
	- Penginapan Tamu VIP : 1 Org x 1 Hr	1.00	Org	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				280.303.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				270.303.000,00
	Belanja Cetak				12.512.500,00
	- Amplop Surat Dinas (Kertas Casing Sedang)	9,000.00	Lbr	400,00	3.600.000,00
	- Stopmap SKPD	500.00	Lbr	2.500,00	1.250.000,00
	- Kwitansi Dinas (1/2 Folio) Kertas NCR	115.00	Bk	27.500,00	3.162.500,00
	- Tanda Bukti Pembayaran	100.00	bk	45.000,00	4.500.000,00
	Karcis Dagangan Pasar				60.630.000,00
	- Nominal @ 100	9,000.00	Bk	1.385,00	12.465.000,00
	- Nominal @ 500	9,500.00	Bk	1.385,00	13.157.500,00
	- Nominal @ 1000	9,500.00	Bk	1.385,00	13.157.500,00
	- Karcis Retribusi Kebersihan Pasar Nominal @ 100	9,500.00	Bk	2.300,00	21.850.000,00
	Karcis Dagangan Pasar Segamas				60.020.000,00
	- Nominal @ 1000	10,000.00	Bk	3.900,00	39.000.000,00
	- Nominal @ 2500	2,000.00	Bk	3.900,00	7.800.000,00
	- Nota Pembayaran Pajak Hotel / Rumah Makan	100.00	75000	0,00	0,00
	- Nota Pembayaran Pajak Restoran	100.00	Buku	20.000,00	2.000.000,00
	- Karcis Penggunaan Jasa Sewa Kandang	60.00	Buku	4.000,00	240.000,00
	- Karcis Pemeriksaan Kesehatan Hewan	60.00	Bk	4.000,00	240.000,00
	- Karcis Penggunaan Tempat Pemotongan	60.00	Bk	4.000,00	240.000,00
	- Karcis TPR Retribusi Terminal	0.00	Bk	3.500,00	0,00
	- Retribusi Terminal Angkot / Angkudes Nominal @ 500	3,000.00	Bk	3.500,00	10.500.000,00
	Karcis Kebersihan Terminal				42.000.000,00
	- Kebersihan Bus AKDP @ 1000	2,000.00	Bk	3.500,00	7.000.000,00
	- Kebersihan AKAP @ 1000	2,000.00	Bk	3.500,00	7.000.000,00
	- Retribusi Kebersihan Angkot / Angkutdes @ 500	2,000.00	Bk	3.500,00	7.000.000,00
	- Retribusi Masuk Terminal Bus AKDP @ 1000	2,000.00	Bk	3.500,00	7.000.000,00
	- Retribusi Masuk Terminal Bus AKAP @ 2000	2,000.00	Bk	3.500,00	7.000.000,00
	- Retribusi Dagangan Terminal Los Kios Nominal @ 1000	1,000.00	Bk	3.500,00	3.500.000,00
	- Retribusi Kebersihan Terminal Los Kios Nominal @ 1000	1,000.00	Bk	3.500,00	3.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Puskesmas				6.800.000,00
	- Karcis Retribusi Pelayanan Kesehatan Puskesmas @ 10.000	2,000.00	Bk	1.835,00	3.670.000,00
	- Karcis Pajak Hotel dan Restoran	2,000.00	Bk	1.565,00	3.130.000,00
	Karcis Parkir Tepi Jalan Umum				23.850.000,00
	- Roda 2 Nominal @ 500	3,000.00	Bk	2.650,00	7.950.000,00
	- Roda 4 Nominal @ 1000	3,000.00	Bk	2.650,00	7.950.000,00
	- Roda 6 Nominal @ 2000	3,000.00	Bk	2.650,00	7.950.000,00
	Karcis Parkir Kendaraan Goentor Darjono				5.600.000,00
	- Roda 2 Nominal @ 1000	1,100.00	Bk	4.000,00	4.400.000,00
	- Roda 4 Nominal @ 2000	250.00	Bk	4.000,00	1.000.000,00
	- Roda 6 Nominal Rp 6.000,-	50.00	bk	4.000,00	200.000,00
	Karcis Tanda Masuk OW Gua Lawa				3.200.000,00
	- Karcis Tanda Masuk Hari Raya Nominal @ 12500	300.00	Bk	4.000,00	1.200.000,00
	- Karcis Tanda Masuk Hari Libur Nominal @ 7500	200.00	Bk	4.000,00	800.000,00
	- Karcis Tanda Masuk Hari Biasa Nominal @ 6000	300.00	Bk	4.000,00	1.200.000,00
	Karcis Parkir Kendaraan OW Gua Lawa				1.440.000,00
	- Karcis Parkir Kendaraan Roda 2 Hari Biasa Nominal @ 1000	50.00	Bk	4.000,00	200.000,00
	- Karcis Parkir Kendaraan Roda 4 Hari Biasa Nominal @ 3000	60.00	Bk	4.000,00	240.000,00
	- Parkir Kendaraan Roda 2 Hari Raya Nominal @ 2000	100.00	Bk	4.000,00	400.000,00
	- Parkir Kendaraan Roda 2 Hari Libur Nominal @ 1500	50.00	Bk	4.000,00	200.000,00
	- Karcis Parkir Roda 4 Guwa lawa Hri Raya Nominal Rp 4.000,-	100.00	bk	4.000,00	400.000,00
	Karcis Tanda Masuk LOKARIA				400.000,00
	- Karcis Tanda Masuk Taman Lokaria Nominal @ 2000	100.00	Bk	4.000,00	400.000,00
	Karcis Tanda Masuk BUPER Munjul Luhur				4.000.000,00
	- Karcis Tanda Masuk Nominal @ 2000	1,000.00	Bk	4.000,00	4.000.000,00
	Karcis Parkir Kendaraan BUPER Munjul Luhur				1.400.000,00
	- Parkir Kendaraan Roda 2 Hari Libur Nominal @ 1500	100.00	Bk	4.000,00	400.000,00
	- Parkir Kendaraan Roda 4 Hari Libur Nominal @ 2000	25.00	Bk	4.000,00	100.000,00
	- Parkir Kendaraan Roda 6 Hari Libur Nominal @ 6000	50.00	Bk	4.000,00	200.000,00
	- Parkir Kendaraan Roda 2 Hari Biasa Nominal @ 1000	100.00	Bk	4.000,00	400.000,00
	- Parkir Kendaraan Roda 4 Hari Biasa Nominal @ 2000	50.00	Bk	4.000,00	200.000,00
	- Parkir Kendaraan Roda 6 Hari Biasa Nominal @ 6000	25.00	Bk	4.000,00	100.000,00
	Karcis Tanda Masuk MTL Jendral Sudirman				1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Karcis Retribusi Tanda Masuk Nominal @ 2000	250.00	Bk	4.000,00	1.000.000,00
	Parkir Kendaraan MTL Jendral Sudirman				960.000,00
	- Karcis Retribusi Parkir Hari Biasa Kendaraan Roda 2 Nominal @ 1000	50.00	Bk	4.000,00	200.000,00
	- Karcis Retribusi Parkir Hari Biasa Kendaraan Roda 4 Nominal @ 2000	50.00	Bk	4.000,00	200.000,00
	- Parkir Hari Biasa Kendaraan Roda 2 Nominal @ 1000	100.00	Bk	4.000,00	400.000,00
	- Parkir Hari Biasa Kendaraan Roda 4 Nominal @ 2000	20.00	Bk	4.000,00	80.000,00
	- Parkir Hari Biasa Kendaraan Roda 6 Nominal @ 6000	20.00	Bk	4.000,00	80.000,00
	Karcis Gunung Slamet				240.000,00
	- Karcis Pendakian Gunung Slamet Nominal @ 5000	60.00	Bk	4.000,00	240.000,00
	Retribusi RPH				46.250.000,00
	- Retribusi Sapi, Kerbau, Kuda, dan Kambing Nominal @ 5000	50.00	Bk	4.000,00	200.000,00
	- Retribusi Pemeriksaan Kambing, Domba Nominal @ 1000	50.00	Bk	4.000,00	200.000,00
	- Retribusi Pemakaian Tempat Sapi, Kerbau, Kambing, Domba Nominal @ 7000	50.00	Bk	4.000,00	200.000,00
	- Blangko Surat Pembayaran pajak Daerah Parkir	50.00	Bk	50.000,00	2.500.000,00
	- Buku DPH PBB Kertas NCR	300.00	Bk	40.000,00	12.000.000,00
	- Surat Pembayaran Pajak Air Bawah Tanah Kertas NCR	15.00	Bk	50.000,00	750.000,00
	- Surat Pemberitahuan Pajak Hotel Kos Kertas NCR	40.00	Bk	50.000,00	2.000.000,00
	- Surat Pemberitahuan Pajak Restoran Kertas NCR	200.00	Bk	50.000,00	10.000.000,00
	- Surat Pemberitahuan Pajak MBLB	15.00	Bk	50.000,00	750.000,00
	- Surat Tanda Bukti Pembayaran Pajak Daerah	2.00	Bk	50.000,00	100.000,00
	- Blangko Pembayaran Pajak Hiburan Kertas NCR	30.00	Bk	50.000,00	1.500.000,00
	- Stiker Kertas	3,000.00	Lbr	1.500,00	4.500.000,00
	- Stiker Kain	3,000.00	Lbr	1.600,00	4.800.000,00
	- Kupon BBM	12,500.00	Lbr	100,00	1.250.000,00
	- Buku STS	100.00	Bk	45.000,00	4.500.000,00
	- Surat Pemberitahuan Pajak Hotel Khusus Rumah Kos	20.00	Bk	50.000,00	1.000.000,00
	Pembulatan				500,00
	- Pembulatan	1.00	th	500,00	500,00
	Belanja Penggandaan				10.000.000,00
	Belanja Penggandaan				10.000.000,00
	- Foto Copy	50,000.00	Lbr	200,00	10.000.000,00
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				1.100.000,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				1.100.000,00
	Sewa Kendaraan				1.100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				450.000,00
	Pakaian Kerja Lapangan				450.000,00
	- Jas Hujan	5.00	bh	90.000,00	450.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Purbalingga, November 2015 KEPALA DPPKAD Drs. SUBENO, SE, M.Si NIP. 196108121986031019			
DI TELITI OLEH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Dra. PUJI WIDIASTUTI	19660502 198607 2 001	Kepala Bidang Anggaran & PK		